[image: ]  Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          «НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2022 года                                                                      №
                                                        г. Нерчинск

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Нерчинский район» и урегулированию конфликта интересов

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с п.5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Нерчинский район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 25 мая 2017 г №66, администрация муниципального района «Нерчинский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение №1 к Положению о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Нерчинский район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 25 мая 2017 г №66 (прилагаются)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нерчинская звезда».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Нерчинский район»                                                                     Н.Б. Чернова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
Положения о комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих,
 замещающих должности муниципальной службы
в администрации муниципального района «Нерчинский район»
и урегулированию конфликта интересов,
 утвержденного постановлением администрации
муниципального района «Нерчинский район»
 от «15» ноября 2022  г №59

Изменения, внесенные в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы
в администрации муниципального района «Нерчинский район»
и урегулированию конфликта интересов

1. Исключить из состава комиссии:
 	 	- Бутина Андрея Николаевича;
             - Мутину Викторию Александровну;
		- Путилову Ирину Гавриловну.
2.  Ввести в состав комиссии:
- Протасова Бориса Николаевича – заместителя главы муниципального района «Нерчинский район» по развитию инфраструктуры, дорожной деятельности и связи, заместителя председателя комиссии;
-   Сливкину Елену Владимировну – председателя комитета экономики и имущественных отношений администрации муниципального района «Нерчинский район»;
- Белянинов Сергей Григорьевич – пенсионер, ветеран муниципальной службы.

____________________________________

image1.png

Ïðîåêò

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

«ÍÅÐ×ÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ» ÇÀÁÀÉÊÀËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

2022

ãîäà                                                                      ¹

ã. Íåð÷èíñê

О внесении изменений в Положени

е

о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в администрации

муниципального района «Нерчинский район» и урегулированию

конфликта интересов

В связи с произошедшими

кадровыми

изменениями, в соответствии с

п.5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, замещающих должности

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Íåð÷èíñêèé ðàéîí» è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíò

åðåñîâ,

óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Íåð÷èíñêèé ðàéîí» îò 25 ìàÿ 2017 ã ¹66, àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà «Íåð÷èíñêèé ðàéîí», ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Âíåñòè èçìåíåíèÿ â ïðèëîæåíèå ¹1 ê

Ïîëîæåíè

þ

î êîìèññèè ïî

ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ

ñëóæàùèõ, çàìåùàþùèõ äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Íåð÷èíñêèé ðàéîí» è

óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ, óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíè

ñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Íåð÷èíñêèé ðàéîí» îò 25 ìàÿ 2017

ã ¹66 (ïðèëàãàþòñÿ)

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Íåð÷èíñêàÿ

çâåçäà».

3. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

È.î. ã

ëàâ

û

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Íåð÷èíñêèé ðàéîí»

Í.Á. ×åðíîâà